Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl
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Publiczna Szkota 57 23% | 26.56 7 5% 68% 61% 65% 58% 66% 2% | 4% | 5% | 11% | 35% [ 14% | 19% [ 9% 2% 2013
Podstawowa nr 1 im. 62 15% | 24.15 6 64% 63% 58% 2% 49% 60% 3% | 8% | 6% | 15% | 19% [ 24% | 10% | 8% 6% 2012
Bohateréw Powstania 67 18% | 27.49 7 88% 63% 2% 57% 55% 69% 1% | 3% | 4% | 10% [ 28% | 24% | 13% | 12% | 3% 2011
Styczniowego w Radzyniu 87 15% | 26.34 7 73% 63% 69% 60% 60% 66% 1% | 5% | 7% | 16% | 24% | 23% [ 11% | 11% | 1% 2010
Podlaskim 72 1% 23.03 6 7% 54% 47% 60% 48% 58% 4% | 6% | 15% [ 12% | 15% | 19% | 17% | 7% | 4% 2009
Radzyn Podlaski, Jana Pawta 75 9% 29.59 8 80% 70% 78% 69% 69% 74% 3% | 4% | 4% 7% | 20% | 21% | 15% | 12% | 15% 2008
125 82 6% 28.27 7 82% 5% 63% 70% 60% 71% 4% | 5% [12% [ 16% | 11% | 15% | 10% | 17% | 11% 2007
88 3% 27.35 7 80% 70% 60% 70% 60% 68% 1% | 7% | 10% | 11% [ 23% | 20% | 15% | 8% 5% 2006
100 0% 31.20 7 84% 2% 76% 83% 78% 78% 1% | 7% | 7% | 16% [ 14% | 16% | 17% | 9% | 13% 2005
87 3% 23.91 4 79% 59% 45% 67% 49% 60% 7% | 8% | 10% | 23% | 18% | 14% | 9% 7% 3% 2004
82 1% 31.51 8 82% 87% 73% 87% 67% 79% 1% | 2% | 4% | 13% [ 22% | 24% | 15% | 13% | 5% 2003
105 7% 28.63 4 76% 80% 69% 85% 53% 72% 4% | 10% | 20% | 12% | 23% [ 10% | 11% [ 4% 6% 2002
Szkota Podstawowa nr 2 106 8% 24.35 6 70% 61% 58% 63% 50% 61% 8% | 0% [10% | 19% [ 20% [ 19% | 17% | 4% | 4% 2013
Radzyn Podlaski, 96 16% | 23.44 6 63% 59% 52% 70% 53% 59% 3% | 3% | 11% | 16% | 25% | 18% | 15% [ 7% 2% 2012
Sitkowskiego 3 89 9% 27.25 7 85% 60% 2% 58% 58% 68% 3% | 2% | 9% | 10% | 20% | 15% | 23% [ 16% | 1% 2011
122 | 19% | 27.51 7 76% 67% 73% 65% 61% 69% 0% | 2% | 8% | 15% | 18% [ 24% | 20% | 8% 5% 2010
97 13% | 25.21 7 80% 61% 53% 68% 52% 63% 1% | 4% | 8% | 14% | 15% | 24% | 14% | 9% 9% 2009
119 3% 27.52 7 7% 69% 70% 61% 60% 69% 3% | 4% [ 13% | 13% | 13% | 15% | 19% [ 10% | 9% 2008
121 8% 29.50 7 81% 5% 68% 7% 67% 74% 2% | 3% | 7% | 19% | 17% | 12% | 12% [ 17% | 10% 2007
137 7% 26.09 6 78% 2% 57% 59% 52% 65% 3% [ 8% | 9% | 19% | 20% | 17% | 13% [ 8% | 4% 2006
125 0% 31.82 7 85% 5% 78% 80% 80% 80% 2% | 2% | 6% | 14% | 22% | 18% | 11% [ 11% | 12% 2005
158 3% 27.14 7 85% 70% 52% 86% 54% 68% 3% | 6% | 8% | 15% | 20% | 16% | 9% [ 14% | 9% 2004
160 1% 30.74 7 82% 81% 76% 89% 63% 7% 3% | 6% | 6% | 11% | 21% | 22% | 12% [ 12% | 7% 2003
189 2% 30.99 6 84% 82% 75% 92% 62% 78% 1% | 5% | 12% | 12% | 23% | 20% [ 15% | 7% | 4% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:31 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 1/22
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Zespot Placowek 23 0% | 21.74 69% | 56% | 47% | 51% | 43% | 54% [ 9% | 9% | 17% | 13% [ 13% [ 26% | 13% | 0% | 0% 2013
Os$wiatowych w Woli 8 0% | 17.88 57% | 39% | 47% | 50% | 31% | 45% | 12% | 12% | 25% [ 25% | 0% | 12% | 12% | 0% [ 0% 2012
Osowiniskiej, Szkota 26 4% | 23.85 80% | 58% | 55% | 56% | 43% | 60% | 4% | 15% | 15% | 12% [ 12% | 8% | 27% | 4% | 4% 2011
Podstawowa w Woli 20 0% | 20.50 68% | 44% | 49% | 50% | 42% | 51% | 10% | 25% | 15% | 10% [ 10% | 10% | 15% | 0% | 5% 2010

26 4% 19.04 63% 45% 38% 46% 41% 48% | 19% [ 8% | 15% | 12% | 19% | 8% [ 12% [ 4% | 4% 2009

Osowinskiej
Wola Osowinska, Parkowa 7

32 12% | 23.91 5% 50% 64% 48% 54% 60% | 3% | 12% | 25% | 6% [ 25% | 16% | 0% | 6% | 6% 2008

29 3% 23.62 73% 64% | 46% 56% | 49% 59% | 7% | 14% [ 21% | 17% | 14% | 10% | 3% | 10% | 3% 2007

12 0% 23.92 2% 71% 57% 27% 49% 60% | 17% | 0% [ 17% | 8% | 17% | 25% | 17% | 0% | 0% 2006

26 0% 28.81 74% 71% 76% 64% 71% 72% [ 12% | 0% | 12% | 23% | 12% | 15% | 12% | 4% | 12% | 2005

18 0% 24.33 85% 65% | 41% | 67% | 42% | 61% | 11% [ 11% | 17% | 0% | 11% | 6% | 39% | 6% | 0% 2004

27 0% 29.74 73% 85% 66% 80% 67% 74% | 7% | 7% | 0% | 7% | 30% | 19% | 15% | 15% | 0% 2003

23 0% 25.30 73% 70% 58% 83% 42% 63% | 9% | 9% [39% [17% | 9% | 4% | 9% | 4% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w 13 0% 18.23 61% 57% 38% 37% 25% 46% | 8% | 15% | 15% | 23% | 31% | 8% | 0% | 0% | 0% 2013
Tchérzewie 5 0% 18.00 50% 52% 38% 70% 25% 45% | 20% | 0% | 40% | 0% | 0% | 40% | 0% | 0% | 0% 2012
Tchorzew, 186 13 8% 20.62 65% 52% 55% 58% 28% 52% | 15% | 0% | 23% [ 15% | 31% | 8% | 8% | 0% | 0% 2011

6 0% 22.17 70% 55% 60% 46% 38% 55% | 0% | 0% [50% | 17% | 0% | 17% [ 0% | 17% | 0% 2010

7 0% 23.71 71% 56% | 59% | 54% | 52% | 59% | 0% | 0% | 0% [43% | 0% |[43% | 14% | 0% | 0% 2009

7 0% 23.43 71% 61% 62% 46% 41% 59% | 0% | 29% [ 29% | 0% | 0% | 14% | 0% | 14% | 14% | 2008

12 0% 27.08 78% 70% 68% 60% 55% 68% | 8% | 0% | 8% [ 25% | 33% | 0% | 17% | 0% | 8% 2007

11 0% 24.55 74% 66% | 62% | 48% | 45% | 61% | 9% | 0% | 18% | 18% | 27% | 9% | 9% | 9% | 0% 2006

13 0% 29.85 84% 62% | 81% | 60% | 80% | 75% | 8% | 0% | 0% | 46% | 0% [ 23% | 23% | 0% | 0% 2005

13 0% 23.77 85% 65% 38% 77% 37% 59% | 0% | 8% | 23% | 0% | 46% | 15% | 8% | 0% | 0% 2004

10 0% 28.80 78% 86% | 56% | 85% | 56% | 72% | 0% | 10% | 0% | 30% | 30% | 10% | 10% | 10% | 0% 2003
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13 0% 29.23 86% 74% 67% 92% 56% 73% | 0% | 15% [ 8% | 23% [ 15% | 15% [ 23% | 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Publiczna Szkota - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Podstawowa w Krasewie - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Krasew, 84 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
10 0% 21.70 3 71% 59% 45% 43% 43% 54% [ 10% | 10% [ 0% | 40% [ 30% | 0% [ 0% | 10% | 0% 2006
8 0% 27.62 4 80% 59% 59% 69% 78% 69% | 0% | 25% | 0% | 25% | 12% | 25% | 12% | 0% | 0% 2005
10 0% 21.40 2 73% 58% 36% 40% 43% 54% | 10% | 10% | 10% | 30% | 20% | 20% | 0% | 0% | 0% 2004
12 0% 33.42 9 88% 91% 83% 96% 65% 84% [ 0% | 0% [ 0% | 8% [ 25% | 25% [ 17% | 25% | 0% 2003
12 0% 30.33 6 83% 77% 75% 88% 62% 76% [ 0% | 8% [ 25% | 0% [ 25% | 25% [ 8% | 0% | 8% 2002
Publiczna Szkota 39 5% 23.05 5 71% 55% 48% 68% 49% 58% | 8% | 5% | 18% [ 15% | 18% | 5% | 28% | 3% | 0% 2013
Podstawowa im. Jana Pawta | 44 0% 19.75 3 54% 50% 47% 70% 36% 49% | 0% [18% | 27% | 16% | 9% | 20% | 5% [ 2% | 2% 2012
1 29 0% 21.59 3 76% 46% 53% 51% 39% 54% | 7% | 21% [ 10% | 17% [ 14% | 17% [ 7% | 7% | 0% 2011
Borki, 11 Armii Wojska 40 5% 20.10 2 65% 44% 51% 51% 39% 50% | 8% | 15% | 18% | 15% | 25% | 15% | 5% | 0% | 0% 2010
Polskiego 25 41 0% 21.15 4 69% 51% 44% 59% 41% 53% | 15% | 5% | 7% [20% | 17% | 20% | 7% | 2% | 7% 2009
38 3% 22.66 3 68% 47% 66% 49% 49% 57% [ 11% | 5% [ 13% | 34% [ 13% | 11% [ 11% | 3% | 0% 2008
43 2% 23.81 3 75% 53% 57% 60% 51% 60% | 7% | 12% [ 19% | 14% [ 26% | 9% [ 9% | 5% | 0% 2007
44 0% 22.30 3 74% 65% 40% 56% 37% 56% | 9% | 5% [ 16% [ 32% | 18% | 9% | 9% | 0% | 2% 2006
36 0% 26.83 3 78% 60% 59% 2% 67% 67% | 0% | 19% [ 14% | 25% | 14% | 11% [ 14% | 0% | 3% 2005
34 3% 27.35 7 89% 73% 50% 2% 54% 68% | 0% | 3% [ 12% | 12% [ 24% | 21% [ 15% | 6% | 9% 2004
29 0% 28.45 5 75% 78% 66% 88% 57% 71% | 3% | 10% | 3% [ 24% | 14% | 24% | 17% | 0% | 3% 2003
44 0% 29.75 5 79% 79% 74% 82% 60% 74% | 2% | 5% [ 23% | 9% [ 25% | 16% [ 14% | 2% | 5% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:31 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 3/22
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Szkota Podstawowa we - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Wrzosowie - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Wrzosow , - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
2006

87% 70% 74% 86% 74% 77% | 0% | 11% | 0% | 11% [ 22% | 44% [ 11% | 0% | 0% 2005

2% | 47% | 35% | 56% | 35% | 49% [11% | 0% [44% | 33% | 0% | 0% | 0% | 11% | 0% 2004

9 6
9 1
13 8% 28.62 5 76% 78% 68% 81% 58% 72% | 8% | 8% | 0% | 8% | 38% |31% | 0% | 8% | 0% 2003
14 6 84% 83% 74% 82% 57% 76% | 0% | 7% | 0% [ 14% [ 57% | 7% | 14% | 0% | 0% 2002

Publiczna Szkota - - - - - - - - - 2013
Podstawowa w Woli - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Chomejowej - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
Wola Chomejowa , - - ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
10 | 0% | 2440 | 5 | 77% | 65% | 51% | 52% | 50% | 61% | 0% | 0% | 20% | 30% | 40% | 0% | 0% | 0% | 10% | 2006
9 | 0% | 2967 | 5 | 80% | 6/% | 78% | 86% | 6/% | 74% | 11% | 0% | 11% | 11% | 11% | 22% | 11% | 22% | 0% | 2005
4 | 0% [ 2325 | 4 | 80% | 65% | 28% | 88% | 44% | 58% | 0% | 0% | 25% | 25% | 50% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2004
7 0% | 25.86 | 3 | 64% | 73% | 68% | 79% | 46% | 65% | 14% | 0% | 14% | 0% | 71% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2003
5 | 20% | 2860 | 4 | 74% | 80% | 73% | 90% | 50% | 72% | 0% | 20% | 0% | 20% | 20% | 40% | 0% | 0% | 0% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:31 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 4/22
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Publiczna Szkota 10 0% 22.70 5 74% 47% 56% 52% 50% 57% 0% | 20% [ 10% | 20% | 10% | 20% | 10% [ 10% | 0% 2013
Podstawowa w Krasewie 7 0% 24.00 6 64% 60% 54% 68% 57% 60% | 14% | 14% [ 14% | 0% 0% | 14% | 14% | 0% [ 29% 2012
Krasew, 84 9 0% 23.89 4 7% 43% 68% 58% 51% 60% [22% | 0% [ 0% | 11% | 22% | 22% | 0% | 22% | 0% 2011
11 9% 28.45 8 7% 65% 83% 64% 64% 71% 0% [ 0% | 18% | 0% | 27% | 9% 9% | 27% | 9% 2010
5 0% 21.00 4 80% 44% 43% 65% 32% 52% 0% | 20% | 20% | 0% | 20% [ 20% | 20% [ 0% 0% 2009
6 0% 20.33 2 63% 48% 56% 46% 35% 51% 0% | 50% [ 0% | 33% | 0% 0% 0% 0% | 17% 2008
4 0% 25.00 4 2% 57% 56% 69% 59% 62% 0% | 25% | 0% 0% |[50% | 25% | 0% 0% 0% 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Publiczna Szkota 4 0% 28.75 8 82% 78% 66% 69% 59% 2% 0% [ 0% | 0% | 50% | 0% 0% 0% 0% | 50% 2013
Podstawowa 9 11% | 22.78 5 54% 61% 53% 67% 54% 57% 0% [ 0% | 22% | 22% | 11% | 22% | 11% [ 0% | 11% 2012
Wola Chomejowa , 85 3 33% | 29.00 8 80% 63% 79% 67% 1% 73% 0% | 0% | 0% 0% 0% (100% | 0% 0% 0% 2011
6 0% 26.17 6 82% 57% 73% 58% 52% 65% 0% | 0% | 0% | 17% | 33% | 50% | 0% 0% 0% 2010
4 25% | 21.00 4 78% 55% 28% 50% 44% 52% 0% [ 0% | 0% | 25% | 75% | 0% 0% 0% 0% 2009
7 0% 27.43 6 84% 56% 5% 71% 57% 69% 0% | 0% [14% | 29% | 14% | 14% | 0% | 29% | 0% 2008
3 0% 23.67 3 70% 53% 54% 67% 54% 59% [33% | 0% [ 0% | 33% | 0% 0% 0% 0% | 33% 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:31 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 5/22
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Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Niewegtoszu 6 0% 28.17 9 73% 62% 73% 79% 1% 70% 0% 0% [ 17% | 0% 0% [50% | 0% | 17% | 17% 2012
Niewegtosz, 43 6 0% 15.83 1 73% 15% 42% 50% 21% 40% | 17% | 17% | 33% [ 33% | 0% 0% 0% 0% 0% 2011
9 11% | 28.78 8 71% 78% 74% 64% 68% 2% 0% | 11% | 0% | 11% | 22% | 0% | 22% | 22% | 11% 2010
8 12% | 24.38 7 79% 66% 48% 56% 47% 61% 0% 0% [ 12% | 12% | 38% | 12% | 12% | 12% | 0% 2009
11 9% 27.91 7 79% 71% 68% 73% 57% 70% 0% 0% | 27% | 0% | 27% | 0% [ 18% | 27% [ 0% 2008
6 17% | 28.50 7 80% 78% 7% 58% 52% 71% 0% 0% | 17% | 0% | 33% | 17% [ 17% | 17% | 0% 2007
12 0% 29.50 8 84% 84% 60% 73% 61% 74% 0% 0% 0% [33% | 17% | 8% | 25% | 17% | 0% 2006
3 0% 36.33 9 93% 73% 96% | 100% [ 100% | 91% 0% 0% 0% 0% 0% | 33% [ 33% | 0% [ 33% 2005
5 0% 23.20 4 76% 67% 43% 60% 38% 58% 0% | 20% | 0% | 20% | 60% | 0% 0% 0% 0% 2004
9 0% 29.67 6 76% 83% 2% 67% 62% 74% 0% [11% | 0% | 11% | 22% | 44% | 0% | 11% | 0% 2003
9 0% 32.44 7 87% 92% 78% 94% 58% 81% 0% 0% 0% [ 33% | 22% | 22% | 0% | 11% | 11% 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Stoczku - - - - - - - - - - - - - - - - - - - | 2012
Stoczek, Niecata 50 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
8 12% | 28.75 7 89% 78% 64% 59% 58% 2% 0% 0% | 12% | 12% | 38% | 0% [ 25% | 12% [ 0% 2006
5 0% 26.00 3 74% 62% 60% 60% 65% 65% 0% 0% 0% | 80% | 20% | 0% 0% 0% 0% 2005
5 20% | 23.80 4 86% 48% 55% 90% 40% 60% 0% 0% | 20% | 20% | 40% | 20% | 0% 0% 0% 2004
12 25% | 29.67 6 80% 81% 60% 88% 67% 74% 8% 0% 0% | 17% | 25% | 33% | 17% | 0% 0% 2003
5 20% | 37.00 9 94% 98% 93% | 100% | 80% 92% 0% 0% 0% 0% 0% | 20% | 40% | 20% [ 20% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: radzynski Gmina: Czemierniki
S s o = z Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a5 L <L e Q 5 9 2 3 o
SCl S8 5 2 o z g g8 |Z353| <
Q| 228 | » ® & o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 5 |6 |78 |
~ @ N z (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | 17%) | 12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 41 | 15% | 22.37 70% | 58% | 49% | 54% | 44% | 56% | 5% | 2% | 17% [ 17% [34% | 7% | 15% | 2% [ 0% 2013
Tadeusza Kosciuszki w 46 2% 21.80 55% | 50% | 52% | 68% | 54% | 55% | 4% | 0% | 13% [ 26% | 26% | 20% | 4% | 7% | 0% 2012
Czemiernikach 59 | 8% | 24.44 83% | 47% | 68% | 58% | 47% | 61% | 0% | 5% [ 17% | 20% | 24% | 22% | 8% | 3% | 0% | 2011
Czemierniki, Kocka 45 41 2% 21.49 66% | 48% | 57% | 49% | 44% | 54% | 5% | 12% | 12% | 24% [ 24% | 12% | 7% | 2% | 0% 2010

61 5% 21.26 73% 51% 40% 61% 40% 53% | 5% | 3% | 25% | 15% | 11% | 23% | 13% | 3% | 2% 2009

63 2% 23.46 71% 54% 61% 58% 47% 59% | 3% | 13% [ 21% | 19% | 14% | 14% [ 10% | 6% | 0% 2008

53 2% 25.30 75% 68% 56% 61% 51% 63% [ 0% | 9% [19% | 21% [ 23% | 9% [11% | 6% | 2% 2007

45 4% 22.57 73% 69% 44% 44% 40% 56% | 5% | 11% | 25% | 11% | 16% | 14% | 14% | 2% | 2% 2006

61 0% 28.64 7% 69% 69% 67% 73% 72% | 5% | 10% | 11% | 15% | 20% | 8% | 18% | 3% | 10% | 2005

55 2% 23.31 83% 62% | 35% | 73% | 40% | 58% | 5% | 9% | 11% [ 22% | 27% | 9% | 13% | 2% | 2% 2004

61 2% 29.74 7% 80% 2% 80% 63% 74% | 3% | 8% | 8% [ 16% | 16% | 23% | 3% | 11% | 10% | 2003

51 0% 27.88 79% 75% 70% 94% 44% 70% | 2% | 6% [ 29% | 14% | 24% | 14% | 8% | 4% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w 6 17% | 21.50 63% 75% 33% 58% 33% 94% [ 0% | 0% [50% | 0% [17/% | 33% [ 0% | 0% | 0% 2013
Turowie 9 0% 23.78 61% 58% 54% 86% 51% 59% | 0% | 11% [ 11% | 11% [ 22% | 11% [ 22% | 11% | 0% 2012
Turéw, 76 15 13% | 21.80 69% 63% | 45% 55% 34% 55% | 7% | 13% | 7% [33% | 7% | 20% | 7% | 7% | 0% 2011

15 13% | 25.53 67% 70% 63% 58% 55% 64% | 0% | 13% | 7% | 13% [ 20% | 20% [ 13% | 7% | 7% 2010

13 8% 19.77 64% 52% | 41% | 38% | 41% | 49% | 8% [ 15% | 8% | 23% | 15% | 15% | 15% | 0% | 0% 2009

14 0% 27.93 80% 69% 68% 71% 59% 70% | 0% | 7% | 7% | 7% | 21% | 36% | 0% | 14% | 7% 2008

10 10% | 25.30 80% 65% 61% 60% 44% 63% | 10% | 0% | 10% [ 50% | 10% | 0% | 0% | 0% | 20% | 2007

16 0% 25.06 81% | 66% | 60% | 56% | 41% | 63% | 0% | 12% | 6% | 19% [ 31% | 25% | 6% | 0% | 0% 2006

18 0% 29.39 86% 66% 65% 71% 7% 73% [ 6% | 6% [17% | 17% | 0% | 22% [ 11% | 17% | 6% 2005

11 0% 25.73 82% 72% 45% 86% 44% 64% | 0% | 9% | 9% [27% | 9% | 9% | 18% | 18% | 0% 2004

17 0% 27.88 74% 75% 67% 85% 55% 70% | 0% | 18% | 18% | 12% | 18% | 12% [ 12% | 12% | 0% 2003

80% 85% 74% 90% | 42% 73% | 0% | 4% [ 24% | 16% [ 20% | 24% | 8% | 0% | 4% 2002

oo o| oo || w|o|w|o| sl o 0| w| ||| w|ofof ] Aoxzs uluels

25 4% 29.28

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: radzynski Gmina: Kagkolewnica
_ S s o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc| e8| & S g n = | 23 (=8| &
N = %] '_—\‘—, S [ < 7] = o< o =N «Q .. , R .
§§ 253 | & > 8 2 3 3 2 %%5 e niskim* Srednim* wysokim* Rok
'S [ B3 @ = @ s S [S< 3
ST|SsT| 28 ® 3 25 |8 § 1. 2. 3. 4. 3 6. 7. 8. 9.
u - o N
~ ® 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

Szkota Podstawowa w 0% 19.11 63% 54% 44% 56% 19% 48% | 0% [33% | 11% | 0% | 56% | 0% [ 0% [ 0% [ 0% 2013

57% 62% 62% 75% 44% 59% | 0% | 25% | 25% | 0% | 0% | 0% | 25% | 25% | 0% 2012

9
Zakowoli 4 0% 23.50
8

Zakowola Poprzeczna, 43 25% | 24.00 84% 65% | 48% | 44% | 44% | 60% | 0% | 0% | 12% | 25% | 25% | 38% | 0% | 0% | 0% 2011

8 38% | 25.50 81% 66% 52% 53% 56% 64% | 0% | 0% [ 12% | 38% [ 12% | 25% | 0% | 12% | 0% 2010

10 20% | 23.40 75% 59% 47% 62% 46% 59% | 0% | 20% | 0% [ 10% | 20% | 30% | 10% | 0% | 10% | 2009

13 8% 24.62 74% 48% 69% 65% 54% 62% | 8% | 15% | 0% | 23% [ 15% | 0% [ 15% | 23% | 0% 2008

14 0% 27.43 83% 62% 67% 64% 62% 69% [ 0% | 7% | 7% | 21% [ 21% | 21% [ 21% | 0% | 0% 2007

12 0% 19.83 62% 62% 48% 31% 30% 50% | 17% | 8% | 25% | 0% | 50% | 0% | 0% | 0% | 0% 2006

18 0% 30.39 83% 61% | 89% | 67% | 78% | 76% | 0% | 0% | 6% | 28% | 33% [ 17% | 6% | 6% | 6% 2005

11 0% 25.36 T7% | 63% | 42% | 82% | 64% | 63% [ 0% | 0% [ 9% | 36% [ 18% | 27% | 0% | 9% | 0% 2004

10 0% 29.80 73% 79% 7% 90% 62% 74% | 0% | 10% | 10% | 0% | 40% | 10% | 10% | 10% | 10% | 2003

19 11% | 28.58 79% 74% 66% 76% 61% 71% | 16% | 0% [ 5% [ 11% | 21% | 32% | 16% | 0% | 0% 2002

Zespot Oswiatowy im. Jana 12 0% 21.42 63% 71% | 41% 54% 32% 94% [ 8% | 1/% [ 0% | 25% [ 33% | 0% [17/% | 0% | 0% 2013

Pawta Il - Szkota 20 5% 19.05 58% 52% 44% 60% 26% 48% | 5% | 10% | 35% | 15% | 5% | 20% | 10% | 0% | 0% 2012
Podstawowa w Brzozowicy 20 5% 22.50 75% 52% 55% 50% 43% 56% | 0% | 25% | 0% | 20% | 20% | 30% | 5% | 0% | 0% 2011
Duzej 25 4% 23.36 66% 56% 56% 59% 55% 58% | 8% | 8% | 4% | 32% | 8% | 12% [ 24% | 4% | 0% 2010
Brzozowica Duza, 83 22 0% 18.14 64% 47% 33% 42% 34% 45% | 9% | 9% | 23% | 27% | 9% | 14% | 9% | 0% | 0% 2009

21 0% 24.86 70% 64% 62% 73% 45% 62% | 0% | 14% | 24% [ 19% | 5% | 5% | 14% | 14% | 5% 2008

21 0% 23.10 76% 56% 49% 65% 42% 58% | 19% | 5% [ 19% | 5% [ 33% | 0% | 0% | 14% | 5% 2007

25 0% 22.44 70% 62% | 49% | 50% | 42% | 56% | 12% | 12% | 12% | 16% | 20% | 12% | 8% | 4% | 4% 2006

23 0% 29.65 85% 66% 76% 67% 73% 74% | 4% | 9% [ 13% | 4% [ 26% | 26% | 9% | 4% | 4% 2005

21 0% 28.14 85% 79% 57% 74% 52% 70% | 0% | 5% | 10% | 14% | 10% | 19% | 24% | 19% | 0% 2004

31 0% 28.68 79% 77% 67% 87% 56% 72% | 3% | 6% [ 19% | 23% | 3% | 19% [ 13% | 10% | 3% 2003

7% 80% 75% 93% 59% 75% | 0% | 3% [ 14% | 21% [ 24% | 28% | 3% | 7% | 0% 2002

1|1~ ;| w| w|a| ol a| w| w| sl o] oo v o | o| | o] Aoyzs uluels

29 0% 29.86

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: radzynski

Gmina: Kagkolewnica

S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
eo|g83(5s|2| 8| 2| £ | B3 |5:5| & " echi |
gﬁ 253 | & > z 8 g 3 3 2 5 §§ e niskim* Srednim* wysokim* Rok
=D | 822 | 5 3 = S @ s 83 |5< ‘g 3
ENNE - g =5 |® 3 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | 17%) | 12%) | (7%) (4%)
Zespot Odwiatowy - Szkota | 24 | 0% | 23.25 | 5 | 69% | 69% | 46% | 52% | 46% | 58% | 4% | 4% | 12% | 29% | 12% | 12% | 25% | 0% | 0% | 2013
Podstawowa im. ks. Lucjana | 21 10% | 18.33 2 50% 49% 43% 58% 32% 46% 5% [ 10% | 19% | 43% | 14% | 10% | 0% [ 0% | 0% 2012
Niedzielaka w Polskowoli 14 0% 23.36 4 7% 54% 58% 52% 44% 58% | 0% | 21% | 7% [21% | 7% | 21% | 21% | 0% | 0% 2011
Polskowola, 131A 19 | 0% | 2389 | 5 | 69% | 59% | 61% | 47% | 54% | 60% | 0% | 21% | 0% | 32% | 11% | 5% | 21% | 11% | 0% | 2010
20 0% 22.20 5 73% 53% 48% 61% 41% 56% 0% [ 10% | 20% | 10% | 25% | 15% | 10% [ 5% | 5% 2009
32 0% 25.03 5 71% 59% 70% 61% 50% 63% | 12% | 6% | 3% | 12% | 25% | 16% | 19% | 3% | 3% 2008
21 0% 26.76 5 82% 70% 55% 71% 52% 67% 5% | 0% | 10% | 29% [ 29% | 14% | 10% | 0% | 5% 2007
29 0% 24.14 5 71% 73% 50% 55% 44% 60% 3% [ 3% | 21% | 21% | 21% | 10% | 14% [ 3% | 3% 2006
24 0% 28.17 4 82% 67% 66% 61% 69% 70% 0% [17% | 21% | 4% | 21% | 12% | 17% [ 4% | 4% 2005
25 0% 24.28 4 90% 56% 44% 78% 44% 61% | 0% | 8% | 8% | 28% | 28% | 16% | 4% | 4% | 4% 2004
30 0% 30.43 7 80% 83% 74% 88% 59% 76% 3% [ 3% | 7% | 13% | 20% | 23% | 7% [17% | 7% 2003
20 5% 26.75 3 78% 73% 56% 78% 52% 67% | 10% | 5% [ 30% [ 20% | 10% | 5% | 10% | 0% [ 10% 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Olszewnicy - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Olszewnica, 170 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
9 | 0% | 2889 | 5 | 73% | 85% | 6/% | 78% | 56% | 72% | 0% | 11% | 22% | 22% | 11% | 11% | 0% | 11% | 11% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninéw 7-9 Strona 9/22
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Powiat: radzynski Gmina: Kagkolewnica
S s - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
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Szkota Podstawowa w 8 0% 19.50 55% 65% 39% 50% 30% 49% 0% | 12% | 38% | 25% | 0% | 12% | 12% [ 0% 0% 2013
Grabowcu 4 25% 21.50 55% 42% 66% 56% 53% 54% 0% 0% | 25% | 25% | 25% | 0% | 25% [ 0% 0% 2012
Grabowiec, 35 10 10% 28.30 80% 66% 7% 65% 61% 71% 0% | 10% | 0% 0% | 30% | 30% | 20% [ 0% | 10% 2011
5 20% 28.60 84% 70% 70% 70% 60% 71% 0% 0% 0% | 20% | 0% | 60% | 20% | 0% 0% 2010
8 0% 29.25 85% 72% 69% 75% 62% 73% 0% 0% 0% 0% | 25% | 12% | 50% | 0% | 12% 2009
6 0% 30.67 90% 73% 75% 83% 62% 7% 0% 0% 0% 0% | 33% | 17% | 50% [ 0% 0% 2008
9 0% 29.22 78% 67% 79% 72% 69% 73% 0% 0% | 11% | 11% | 33% | 22% | 11% | 11% | 0% 2007
9 0% 26.89 81% 66% 67% 53% 60% 67% 0% 0% | 22% | 11% | 33% | 11% | 11% | 0% | 11% 2006
9 0% 26.22 71% 58% 67% 61% 69% 66% | 22% | 0% 0% | 22% | 11% | 44% | 0% 0% 0% 2005
6 0% 24.50 95% 56% 38% | 100% | 42% 61% 0% 0% | 17% | 0% | 67% | 17% | 0% 0% 0% 2004

12 0% 30.83 7% 81% 80% 92% 66% 7T7% | 0% | 0% | 8% [17% | 25% | 25% | 17% | 8% | 0% 2003

10 0% 30.50 78% 88% 73% 95% 56% 76% | 0% | 0% [ 30% [ 0% | 10% | 50% | 10% | 0% | 0% 2002

Zespot Oswiatowy - Szkota 34 0% 26.41 73% 71% | 58% | 67% | 59% | 66% | 0% | 6% | 3% [ 12% | 35% | 21% | 12% | 6% | 6% 2013

Podstawowa w Kakolewnicy | 38 13% | 23.45 58% 58% 57% 70% 57% 59% [ 5% | 8% [ 13% | 0% [ 26% | 21% [ 11% | 11% | 5% 2012

Kakolewnica, Szkolna 4 45 9% 25.09 81% 60% 64% 56% 46% 63% | 2% | 9% | 4% [ 22% | 29% | 7% | 9% | 18% | 0% 2011

38 0% 23.08 2% 51% 58% S57% 49% 58% | 3% | 8% | 16% | 21% | 18% | 18% [ 11% | 5% | 0% 2010

39 0% 22.36 7% 57% | 41% | 56% | 43% | 56% | 3% | 5% | 15% | 15% | 21% [ 23% | 10% | 5% | 3% 2009

35 3% 25.94 74% 63% 65% 68% 54% 65% | 3% | 6% | 14% [ 17% | 20% | 17% | 9% | 6% | 9% 2008

49 2% 24.71 78% 70% 51% 64% 40% 62% | 2% | 10% | 20% | 18% | 27% | 6% | 6% | 8% | 2% 2007

47 9% 28.47 80% 83% | 59% | 71% | 57% | 71% | 2% | 4% | 13% [ 6% | 21% [ 21% | 11% [ 9% | 13% | 2006

44 0% 30.73 89% 71% 74% 74% 73% 7% | 0% | 2% | 14% | 16% | 20% | 20% [ 18% | 0% | 9% 2005

64 3% 23.27 81% 61% 40% 73% 40% 58% | 5% | 6% | 14% | 25% | 19% | 22% | 6% | 0% | 3% 2004

62 2% 29.71 79% 83% 66% 85% 62% 74% | 5% | 3% [ 11% | 10% [ 23% | 21% [ 18% | 6% | 3% 2003

alo| s o|N|a|o|a| slo| o] ~|o| ~| 1| w| | | oo o| o ~ifanfro]  Aoxzs uluels

58 0% 28.28 81% 72% 73% 90% | 49% 71% | 5% | 5% [ 16% | 17% [ 31% | 16% [ 7% | 3% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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c S s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
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~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Zespot Szkot 40 12% | 26.50 73% 67% 66% 61% 59% 66% 0% [ 2% | 8% | 15% | 35% | 5% | 20% [ 10% | 5% 2013
Samorzadowych - Szkota 31 0% 20.87 62% 48% 51% 61% 43% 52% 3% [10% | 29% | 6% | 26% | 6% | 6% [ 10% | 3% 2012
Podstawowa im. Bohaterow | 46 | 11% | 23.37 78% | 61% | 55% | 52% | 37% | 58% | 4% | 2% | 20% | 22% [ 26% | 13% | 9% | 2% | 2% 2011
Lotnictwa Polskiego w 54 | 6% | 24.76 74% | 60% | 63% | 62% | 47% | 62% | 2% | 7% | 6% | 20% | 31% | 19% | 7% | 6% | 2% | 2010
Komaréwee Podlaskiej 41 | 0% | 2459 81% | 59% | 55% | 60% | 47% | 61% | 0% | 0% | 20% | 5% | 15% | 29% | 22% | 10% | 0% | 2009

41 0% 26.24 74% S57% 7% 67% 55% 66% | 2% | 2% | 12% | 15% [ 29% | 20% [ 15% | 5% | 0% 2008

Komardéwka Podlaska,

51 2% 24.31 79% 55% 54% 61% 51% 61% | 4% | 14% [ 22% | 8% [ 25% | 22% | 0% | 6% | 0% 2007

Waleriana Batki 20

50 0% 25.48 79% 68% 51% 60% 53% 64% | 4% | 4% | 14% | 16% | 28% | 16% | 14% | 0% | 4% 2006

57 0% 29.40 81% 68% 74% 67% 75% 74% | 5% | 4% | 11% | 16% [ 19% | 25% [ 12% | 4% | 5% 2005

61 2% 24.11 80% 60% | 45% | 73% | 47% | 60% | 3% | 10% | 16% | 20% | 15% | 11% | 8% | 10% | 7% 2004

69 0% 30.19 7% 79% 76% 86% 65% 5% | 7% | 7% | 4% [ 10% | 16% | 19% | 17% | 10% | 9% 2003

62 0% 28.53 75% 75% 74% 78% 57% 71% | 6% | 6% [ 19% [ 11% | 19% | 21% | 13% | 2% | 2% 2002

o|oo|no|N|o| g w1 wl s~ &|o|o| o N|of s s~ Aoxzs uluels

Szkota Podstawowa w 3 | 0% | 1967 57% | 60% | 46% | 33% | 38% | 49% | 0% | 33% | 0% | 33% | 33% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2013
Kolembrodach - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Kolembrody, 60 6 0% 30.33 88% 82% 83% 58% 54% 76% 0% [ 0% |[17% | 0% | 17% | 17% | 0% [ 50% | 0% 2011

7 0% 20.57 59% 57% 43% 39% 50% 51% 0% [ 29% | 14% | 29% | 0% | 14% | 14% [ 0% | 0% 2010

5 0% 20.60 64% 62% 32% 45% 45% 51% | 0% | 40% | 0% | 0% | 0% |60% | 0% | 0% | 0% 2009

7 0% 20.00 74% 44% 50% 46% 29% 50% | 14% [ 14% [ 29% | 14% | 29% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2008

8 0% 25.50 78% 62% 59% 66% 52% 64% | 12% [ 0% [ 25% | 0% | 50% | 0% | 0% [ 0% | 12% | 2007

7 0% 24.71 81% 61% 54% 54% 50% 62% | 0% | 0% | 14% [ 29% | 43% | 14% | 0% | 0% | 0% 2006

11 0% 32.00 84% 65% 84% 80% 90% 80% | 0% | 9% | 0% | 9% [ 27% | 9% | 36% | 9% | 0% 2005

5 0% 20.40 76% 50% 28% 90% 35% 51% 0% [40% | 0% | 20% | 20% | 20% | 0% [ 0% | 0% 2004

9 0% 32.67 84% 84% 81% 94% 2% 82% 0% [ 0% | 11% | 11% | 11% | 11% | 22% [ 33% | 0% 2003

10 0% 30.80 80% 75% 88% 95% 61% 77% | 10% | 0% | 10% | 10% | 20% | 20% | 10% | 20% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: radzynski Gmina: Komardwka Podlaska
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eRz|ss| 2| 8| 2| B | 33|25 8 — _ _
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
g8 222 | g | & = & s B> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 8 12% | 2350 | 5 85% | 50% | 42% | 72% | 47% | 59% [ 0% | 0% | 0% | 25% [62% | 0% | 12% | 0% | 0% 2013
Brzozowym Kacie 2 0% | 18.00 | 2 45% | 60% | 31% | 75% | 25% | 45% | 0% | 50% | 0% | 0% [50% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2012
Brzozowy Kat, 1 4 0% | 3075 [ 9 90% | 72% | 81% | 56% | 72% | 77% | 0% | 0% | 0% | 25% [ 0% | 0% | 50% | 25% | 0% 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
3 0% | 25.00 [ 7 73% | 73% | 54% | 67% | 42% | 63% | 0% | 0% |33% | 0% | 0% [33% | 0% | 0% | 33% | 2009
5 0% | 2240 ] 3 78% | 38% | 62% | 70% | 38% | 56% | 0% | 0% | 20% | 60% [ 20% | 0% | 0% | 0% | 0% 2008
7 0% | 3171 ] 9 87% | 69% | 79% | 93% | 77% | 79% | 0% | 0% | 0% | 14% [ 29% | 29% | 0% | 0% | 29% | 2007
10 0% | 2150 | 3 79% | 61% | 36% | 50% | 32% | 54% [ 0% | 0% | 30% | 30% [ 30% [ 10% | 0% | 0% | 0% 2006
10 0% | 2620 | 3 77% | 62% | 56% | 62% | 66% | 65% [10% | 0% | 30% | 30% [ 10% | 0% | 0% | 0% | 20% | 2005
8 0% | 2712 | 7 90% | 64% | 55% | 81% | 56% | 68% | 0% | 0% | 38% | 0% [ 0% | 12% | 38% | 12% | 0% 2004
8 0% | 3250 | 8 89% | 93% | 69% | 94% | 64% [ 81% [ 0% | 0% | 0% | 12% | 25% | 38% | 0% | 0% | 25% | 2003
9 0% | 2756 | 4 74% | 72% | 63% | 83% | 60% | 69% [ 0% [ 22% | 22% | 11% [ 22% [ 11% | 0% | 11% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 6 33% | 30.67 | 9 82% | 85% | 69% | 58% | 77% [ 77% [ 0% | 0% | 17% | 0% [ 17/% [ 17% | 17% | 17% | 17/% | 2013
Paszkach Duzych 11 | 27% [ 2100 | 4 63% | 62% | 48% | 50% | 34% | 52% | 9% | 0% | 27% | 18% [18% | 9% | 9% | 9% | 0% 2012
Paszki Duze, 39 6 33% | 2550 | 5 82% | 73% | 62% | 42% | 42% | 64% [ 0% [17% | 0% | 17% [ 17% [ 33% | 17% | 0% | 0% 2011
10 | 40% | 2680 | 7 77% | 70% | 69% | 62% | 51% | 67% | 0% | 0% | 10% [ 20% | 30% | 20% | 0% | 0% [ 20% | 2010
5 20% | 2520 | 7 74% | 62% | 60% | 75% | 47% | 63% | 0% | 0% | 0% | 40% [ 0% [ 40% | 0% | 20% | 0% 2009
9 0% [3111 ] 9 84% | 76% | 88% | 64% | 69% [ 78% [ 0% | 0% | 0% | 11% [ 33% | 11% | 0% | 11% | 33% | 2008
2 0% | 2100 [ 2 80% | 65% | 25% | 62% | 25% | 52% | 0% | 0% |50% |[50% [ 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% 2007
9 0% | 2922 | 8 86% | 87% | 64% | 72% | 50% | 73% | 0% | 0% | 0% | 22% [ 11% | 56% | 11% | 0% | 0% 2006
13 0% | 3108 | 7 80% | 80% | 75% | 75% | 76% | 78% | 0% | 0% | 15% | 23% [23% | 0% | 23% | 8% | 8% 2005
14 0% | 28.07 [ 7 87% | 80% | 53% | 82% | 49% | 70% [ 0% | 7% | 7% | 14% [21% | 7% | 21% | 14% | 7% 2004
11 0% | 3300 [ 9 83% | 92% | 78% | 95% | 69% | 82% | 0% | 0% | 0% | 9% [ 18% | 36% | 27% | 0% | 9% 2003
15 7% | 30.00 | 5 78% | 84% | 76% | 93% | 52% | 75% | 0% | 0% | 13% | 33% [ 20% | 13% | 20% | 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:31 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 12/22
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: radzynski Gmina: Radzyn Podlaski
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|g8z|ss| 2| 8| 2| £ |33 |3:58| 8 — . _
gﬁ §§i8 I > z 8 g 3 3 2 5 §§ e niskim* Srednim* wysokim* Rok
=D | 822 | 5 3 = S @ s 335 |S< ‘g 3
| SN 2| &8 g =e e 5 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa w 7 0% 28.43 8 86% 91% 50% 61% 54% 71% 0% | 0% | 0% 0% | 57% [ 29% | 0% 0% | 14% 2013
Branicy Radzynskiej 11 0% 22.55 5 66% 63% 44% 61% 45% 56% 9% | 9% | 9% | 18% | 9% [ 18% | 18% [ 9% 0% 2012
Branica Radzyriska, 36A 13 0% 26.15 6 83% 65% 65% 71% 40% 65% 0% [ 8% | 8% 8% [ 38% | 15% | 8% 8% 8% 2011
11 0% 30.82 9 83% 84% 82% 73% 59% 7% 0% [ 0% | 0% 9% [ 27% | 18% | 18% | 0% | 27% 2010
13 15% | 24.62 7 85% 68% 41% 67% 40% 62% 0% | 8% | 0% 8% | 38% [ 23% | 15% [ 0% 8% 2009
12 0% 27.67 7 82% 81% 68% 62% 43% 69% 8% | 0% | 0% 8% | 33% [ 33% | 0% 8% 8% 2008
16 12% | 21.94 2 69% 63% 37% 62% 41% 55% | 12% | 0% | 31% | 19% | 25% | 0% 6% 0% 6% 2007
10 10% | 21.40 3 65% 68% 38% 40% 44% 54% 0% | 20% | 10% | 30% | 20% [ 10% | 10% [ 0% 0% 2006
18 0% 26.44 3 7% 64% 59% 60% 65% 66% [ 17% | 6% | 17% | 11% | 6% [ 22% | 22% | 0% 0% 2005
17 0% 23.41 4 81% 64% 40% 68% 38% 59% | 12% | 6% [ 18% | 6% | 12% | 29% | 18% | 0% 0% 2004
12 0% 27.08 4 74% 76% 59% 83% 52% 68% 8% | 8% [17% | 8% | 33% | 8% 8% 0% 8% 2003
19 0% 26.63 3 76% 68% 61% 89% 52% 66% [ 11% | 11% | 16% | 16% | 16% [ 21% | 11% [ 0% 0% 2002
Szkota Podstawowa w Biatce | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Biatka, 49a - - - - - - - - - - - - - - - - - - - | 2012
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
37 0% 29.11 7 84% 83% 67% 57% 60% 73% 3% | 3% | 3% | 19% | 24% | 24% | 8% 3% | 14% 2007
36 0% 25.94 6 74% 78% 53% 67% 47% 65% 0% | 6% [17% | 19% | 22% | 8% | 11% [ 14% | 3% 2006
49 0% 29.88 6 81% 67% 5% 73% 7% 5% 2% | 8% | 8% | 14% | 22% | 22% | 12% | 4% 6% 2005
48 0% 24.23 4 79% 63% 43% 75% 48% 61% 6% | 8% | 19% | 15% | 8% | 23% | 8% 8% | 4% 2004
48 6% 30.35 7 79% 87% 2% 82% 58% 76% 6% | 6% | 4% 8% | 23% [ 19% | 21% | 6% 6% 2003
49 0% 29.63 5 78% 74% 78% 84% 61% 74% 4% | 6% [ 14% [ 16% | 22% | 10% | 20% | 4% 2% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:31 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 13/22

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: radzynski Gmina: Radzyn Podlaski
S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
= oas5o| 2 < Q) o S 59 2 3 o
Q| sNI | & 3 N 7 c SR S =3 Q A ¢ : ;
Q| 228 | » ® = o 3 Sa |58% = niskim* Srednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 [ 3 [ 45 |6 | 78 ]o
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Zespot Szkot - Szkota 11 9% 25.91 75% 61% 62% 66% 59% 65% [ 0% | 0% [ 9% | 27% [ 18% | 27% [ 9% | 9% | 0% 2013
Podstawowa im. Romualda 15 33% | 21.60 66% 58% | 49% 63% 34% 54% | 0% | 7% [ 13% | 27% [ 33% [ 13% [ 0% | 0% | 7% 2012
Traugutta w Biatej 12 17% | 26.33 78% 58% 73% 69% 52% 66% [ 8% | 0% [ 8% | 8% [17% | 42% [ 8% | 8% | 0% 2011
Biata, 30 14 21% | 28.71 78% 71% 78% 57% 66% 72% [ 0% | 0% [ 7% | 7% [29% | 29% [ 7% | 14% | 7% 2010

14 7% 21.43 2% 55% 42% 45% 45% 54% | 7% | 7% | 14% [ 14% | 7% | 29% | 21% | 0% | 0% 2009

17 6% 31.71 80% 78% 83% 74% 79% 79% | 0% | 6% | 6% | 0% | 6% | 12% | 29% | 29% | 12% | 2008

19 0% 29.47 79% 74% 2% 68% 70% 74% | 0% | 5% | 11% | 16% | 16% | 11% | 5% | 21% | 16% | 2007

28 0% 29.14 85% 76% 70% 63% 61% 73% | 0% | 0% | 18% [ 14% | 7% | 18% | 32% | 7% | 4% 2006

26 0% 32.77 87% 78% 82% 75% 84% 82% | 0% | 0% | 0% | 12% | 35% | 27% | 12% | 0% | 15% | 2005

17 | 24% | 29.71 86% 80% | 59% | 74% | 66% | 74% | 0% [ 0% | 6% [ 6% | 29% | 18% | 18% [ 12% | 12% | 2004

24 8% 33.50 84% 91% 81% 90% 73% 84% | 0% | 0% | 0% [ 21% | 12% | 12% | 17% | 29% | 8% 2003

22 5% 27.23 76% 70% 70% 73% 52% 68% | 9% | 9% [ 27% | 9% | 14% | 18% | 5% | 9% | 0% 2002

Zespot Szkot w Zabielu-SP | 14 7% 22.57 69% 66% | 41% 94% | 45% 56% [ 0% | 7% [36% | /% [21% | 1% [ 7% | 1% | % 2013

Zabiele, 8b 7 14% | 18.29 64% 46% | 41% 39% 30% | 46% | 0% [ 0% | 29% [57% | 0% [14% | 0% | 0% | 0% 2012

13 15% | 26.00 84% 64% 67% 58% 44% 65% | 0% | 15% | 0% [ 15% | 8% | 31% | 23% | 8% | 0% 2011

10 0% 25.80 5% 71% 56% 70% 49% 64% | 0% | 20% | 0% | 30% | 0% | 0% | 40% | 0% | 10% | 2010

13 0% 22.85 76% | 47% | 51% | 63% | 49% | 57% [ 0% | 8% [ 15% | 15% | 8% | 31% | 23% | 0% | 0% 2009

19 11% | 24.37 71% 66% 62% 63% 41% 61% | 0% | 16% | 16% | 5% | 32% | 26% | 5% | 0% | 0% 2008

6 0% 29.00 90% 72% 65% 83% 54% 72% | 0% | 0% | 0% [33% [ 33% | 0% | 17% | 17% | 0% 2007

12 0% 23.92 2% 72% | 55% | 40% | 43% | 60% | 17% | 0% | 8% |[17% | 8% [42% | 8% | 0% | 0% 2006

15 0% 30.20 82% 67% 7% 70% 79% 75% | 0% | 13% [20% | 7% | 7% | 7% [33% | 0% | 13% | 2005

19 16% | 21.11 70% 56% 38% 63% 39% 53% | 11% | 11% | 16% | 21% | 26% | 11% | 5% | 0% | 0% 2004

13 0% 26.54 68% 74% 61% 85% 53% 66% | 0% | 23% | 0% | 38% [ 15% | 15% [ 0% | 8% | 0% 2003

w| &N o) &N & oo o o] ] w| | oo ool co| || | o || AoxzS uluels

73% 73% 73% 71% | 49% 68% [ 7% | 7% [29% | 0% [29% | 0% [21% | 7% | 0% 2002

14 7% 27.29

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: radzynski Gmina: Radzyn Podlaski
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|2fz| B 2| 9| 2| 2| 33 (==8| 8§
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ ¥ 5 =. Q 28 |58 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 8 3 §<‘§ 3
% | e =s| & g =& |® 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 7 0% 30.57 9 83% 70% 73% 71% 82% 76% [ 14% [ 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 71% [ 14% | 0% 2013
Brzostéwcu 11 0% 21.55 5 65% 44% 57% 70% 42% 54% 0% [ 0% | 18% | 18% | 55% | 0% | 9% [ 0% | 0% 2012
Brzostowiec, 72 13 8% | 2523 | 5 77% | 57% | 65% | 48% | 59% | 63% | 0% | 0% | 23% | 15% [ 15% | 15% | 31% | 0% | 0% 2011
12 0% 21.58 3 62% 5% 50% 40% 51% 54% 8% |25% | 8% | 8% [ 0% |[33% | 8% | 0% | 8% 2010
13 0% 24.00 6 73% 60% 55% 58% 50% 60% 0% [ 0% | 15% | 23% | 23% | 8% | 15% [ 15% | 0% 2009
10 0% 27.50 6 78% 68% 7% 55% 56% 69% 0% | 0% | 10% | 40% [ 0% | 10% | 20% | 10% | 10% | 2008
10 0% | 3050 | 8 82% | 80% | 69% | 70% | 75% | 76% | 0% | 0% | 10% | 10% | 20% | 30% | 10% | 10% | 10% | 2007
13 0% 25.92 6 78% 65% 62% 56% 56% 65% 0% [15% | 8% | 15% | 15% | 31% | 8% [ 8% | 0% 2006
5 0% 25.80 3 70% 68% 52% 55% 70% 64% 0% | 0% | 40% | 20% [ 20% | 20% | 0% | 0% | 0% 2005
8 0% | 2250 | 3 74% | 52% | 39% | 62% | 56% | 56% | 0% | 0% |50% | 0% [38% | 0% | 0% | 12% | 0% 2004
10 0% 28.70 5 76% 86% 64% 80% 51% 2% 0% [ 0% | 0% | 40% | 50% | 0% | 0% [ 10% | 0% 2003
9 0% 29.78 5 87% 75% 72% 94% 52% 74% 0% [ 0% | 22% | 22% | 11% | 22% | 22% | 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 8 38% | 2150 | 4 66% | 45% | 50% | 75% | 42% | 54% [ 0% | 0% | 12% | 38% [ 38% | 12% | 0% | 0% | 0% 2013
Zabikowie 6 0% 25.00 7 65% 67% 58% 62% 58% 62% 0% | 0% | 0% | 33% [ 17% | 33% | 0% | 17% | 0% 2012
Zabikéw, 65 8 0% 22.88 4 75% 46% 73% 50% 36% 57% [ 12% | 0% | 0% | 12% | 50% | 25% | 0% [ 0% | 0% 2011
13 8% 25.15 6 65% 56% 70% 50% 67% 63% 0% | 8% | 8% |31% [ 0% | 23% | 23% | 8% | 0% 2010
12 | 25% | 20.00 | 3 67% | 50% | 43% | 58% | 32% | 50% | 0% | 17% | 25% | 17% [ 25% | 8% | 0% | 0% | 8% 2009
9 11% | 28.44 7 82% 71% 79% 58% 56% 71% 0% [11% | 11% | 11% | 0% | 33% | 0% [ 22% | 11% | 2008
10 0% 27.50 6 80% 66% 64% 60% 68% 69% 0% [ 0% | 20% | 30% | 20% | 10% | 0% [ 0% | 20% | 2007
10 | 20% | 2540 | 5 79% | 76% | 52% | 52% | 45% | 63% | 0% | 0% | 10% | 40% [ 10% | 40% | 0% | 0% | 0% 2006
14 0% 27.00 3 78% 61% 68% 62% 64% 67% 7% | 14% | 14% | 14% [ 21% | 7% | 14% | 7% | 0% 2005
9 0% 23.00 4 76% 64% 35% 61% 47% 57% 0% [11% | 44% | 0% | 11% | 11% | 11% [ 11% | 0% 2004
17 0% 30.24 7 79% 88% 68% 88% 57% 76% 0% | 6% | 12% | 0% [ 29% | 35% | 6% | 6% | 6% 2003
15 0% 28.07 4 74% 80% 70% 70% 49% 70% 7% | 7% | 20% | 13% [ 33% | 13% | 0% | 7% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: radzynski Gmina: Radzyn Podlaski
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
scleRz|3s| 2| 8| 2| B | 33 |==8| 8 — _ _
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN =S| & 3 =e e 5 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa 26 15% | 28.04 8 78% 83% 63% 61% 56% 70% 0% | 4% | 4% | 12% | 27% | 15% | 15% [ 19% | 4% 2013
Biatka, 49 41 2% 21.17 4 56% 58% 49% 65% 41% 53% 5% | 17% | 7% | 20% | 22% | 7% | 12% | 5% 5% 2012
34 9% 27.35 7 83% 68% 70% 66% 50% 68% 0% | 3% [ 12% | 15% | 12% | 26% | 21% | 12% | 0% 2011
35 6% 25.03 6 73% 59% 63% 55% 57% 63% 9% | 6% | 6% | 20% | 14% | 9% | 17% [ 17% | 3% 2010
39 5% 23.08 6 71% 55% 49% 59% 52% 58% 5% | 0% [ 18% | 21% | 15% | 13% | 13% [ 13% | 3% 2009
34 9% 27.79 7 78% 71% 1% 70% 55% 69% 3% | 3% [ 12% | 15% | 12% | 15% | 29% [ 0% | 12% 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Paskudach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - | 2012
Paskudy, 62 - - - - - - - - - - - o0
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
10 0% 16.30 1 68% 32% 28% 50% 26% 41% 0% [ 30% | 30% | 20% | 10% | 0% | 10% [ 0% 0% 2009
10 0% 20.30 2 65% 47% 65% 35% 31% 51% 0% | 30% | 30% | 10% | 20% | 0% 0% 0% | 10% 2008
10 0% 26.20 5 81% 74% 50% 52% 57% 66% 0% | 0% [ 30% | 20% | 20% | 10% | 10% [ 10% | 0% 2007
4 0% 19.75 2 2% 55% 34% 50% 28% 49% | 25% | 0% | 0% |50% [ 0% | 25% | 0% 0% 0% 2006
10 0% 27.40 4 7% 60% 70% 65% 69% 68% | 10% | 10% [ 10% | 10% | 20% | 20% | 10% | 10% | 0% 2005
9 0% 23.67 4 74% 68% 42% 78% 40% 59% 0% | 0% | 33% | 22% | 11% [ 11% | 22% [ 0% 0% 2004
9 0% 29.00 6 7% 78% 68% 89% 60% 2% 0% | 0% | 22% | 22% | 22% [ 11% | 22% | 0% 0% 2003
6 0% 26.83 3 75% 72% 65% 67% 52% 67% | 17% | 0% [ 17% | 0% | 50% | 17% | 0% 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: radzynski Gmina: Ulan-Majorat
S s - = | < 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c oSol| & < 0 o 9 5 o ) o
R5| g3z | @ 2 D Z = g8 |835| < L oy .
28 §§i8 5 o 8 g 3 g 2 § 23 e niskim* srednim* wysokim* Rok
w > = =
S~ B ® ® 5 | €287 § 3 1 | 2 | 3 | 4 |5 |6 | 7 |8 | o
- 7 @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Zesp6t Szkot im. Jana Pawta | 40 0% | 23.20 74% | 56% | 55% | 59% | 42% | 58% | 8% | 8% | 10% [ 20% | 25% | 8% | 15% | 0% [ 8% 2013
Il w Ulanie Majoracie - 34 9% | 23.26 63% | 52% | 56% | 71% | 56% | 58% | 3% [ 12% | 3% [ 21% | 18% | 21% | 15% | 3% [ 6% 2012
Szkota Podstawowa 49 0% | 24.96 80% | 58% | 64% | 60% | 46% | 62% | 6% | 6% | 8% [ 18% | 14% | 27% | 6% | 10% [ 4% 2011
Ulan Majorat, 53 42 0% | 22.43 68% | 46% | 63% | 53% | 49% | 56% | 5% [17% | 7% [17% [ 29% | 10% | 7% | 7% [ 2% 2010

34 0% 22.97 79% 41% 52% 62% 53% 57% | 3% | 3% | 12% | 15% | 24% | 26% | 12% | 3% | 3% 2009

44 2% 24.98 76% 50% 71% 57% 55% 62% | 5% | 12% | 15% | 12% [ 17% | 17% [ 15% | 2% | 5% 2008

54 0% 27.09 76% 65% 66% 73% 60% 68% | 2% | 11% | 9% | 11% [ 26% | 17% [ 9% | 13% | 2% 2007

39 0% 23.72 76% 63% 47% 62% 46% 59% | 3% | 8% | 18% [ 18% | 31% | 10% | 8% | 3% | 3% 2006

61 0% 27.64 79% 59% 69% 67% 70% 69% | 7% | 15% | 8% | 12% [ 20% | 24% | 3% | 2% | 8% 2005

52 0% 23.56 79% 60% | 44% | 75% | 43% | 59% | 10% | 6% | 17% | 12% | 23% | 19% | 4% | 10% | 0% 2004

45 0% 28.04 2% 77% 68% 81% 56% 70% | 2% | 13% | 4% [ 22% | 27% | 20% | 2% | 2% | 7% 2003

45 2% 28.04 76% 75% 70% 81% 54% 70% | 7% | 18% [ 9% [ 13% | 18% | 9% | 16% | 4% | 7% 2002

Szkota Podstawowa w 8 12% | 19.25 5% 48% 50% 53% 33% 48% | 0% | 0% | 50% | 12% | 25% | 12% | 0% | 0% | 0% 2013
Sobolach 6 50% | 22.67 73% 50% 48% 67% 48% 57% [ 0% | 17% [ 17% | 0% [ 17% | 33% [ 17% | 0% | 0% 2012
Sobole, 27 12 17% | 21.67 69% 50% 53% 58% 40% 54% | 17% | 0% | 25% [ 17% | 17% | 8% | 8% | 0% | 8% 2011
8 12% | 25.00 81% 52% 53% 62% 61% 62% | 0% | 0% | 12% | 25% [ 38% | 0% [ 0% | 25% | 0% 2010
9 0% 20.22 71% 28% 56% 56% 46% 51% | 0% | 11% [ 33% | 11% [ 22% | 0% [ 22% | 0% | 0% 2009
6 0% 19.33 62% 45% 46% 46% 40% 48% | 0% [33% | 17% | 33% | 17% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2008
7 14% | 23.29 73% 43% 57% 64% 57% 58% | 14% | 0% | 29% | 14% | 14% | 14% | 0% | 14% | 0% 2007

8 0% 26.25 79% | 44% | 80% | 47% | 72% | 66% | 0% | 0% | 25% | 25% | 12% | 25% | 0% | 0% | 12% | 2006

12 0% 27.58 7% 68% 61% 71% 68% 69% [ 0% | 8% [25% | 8% [42% | 8% [ 8% | 0% | 0% 2005

15 0% 20.93 7% 47% 36% 63% 43% 52% | 7% | 20% | 20% | 27% | 7% | 13% | 7% | 0% | 0% 2004

15 0% 27.33 73% 78% 64% 73% 51% 68% | 0% | 20% [ 20% | 7% [ 13% | 13% | 7% | 20% | 0% 2003

73% 73% 70% 94% 63% 71% | 6% | 6% [ 28% | 11% [ 17% | 17% [ 17% | 0% | 0% 2002

&N A o|w|k|&lo|wlo|l s o s s B o|o|o| S|aofo|o|  Aoxzs uluels

18 0% 28.56

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: radzynski Gmina: Ulan-Majorat
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|2fz| B 2| 9| 2| 2| 33 (==8| 8§
SR 328 | ~ % | 2 = 8 3 5% |228% > niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa w 17 35% | 20.76 3 64% 47% 50% 57% 43% 52% 6% | 12% [ 24% | 6% | 18% | 24% | 12% [ 0% | 0% 2013
Zakrzewie 8 38% | 21.00 4 57% 49% 39% 2% 55% 52% [ 12% | 0% [ 12% | 12% | 25% | 25% | 12% | 0% | 0% 2012
Zakrzew, 27 9 22% | 31.67 9 89% 2% 85% 2% 74% 79% 0% | 0% | 0% | 22% | 0% | 22% | 11% [ 33% | 11% 2011
8 25% | 27.00 7 2% 71% 67% 66% 58% 68% 0% [ 0% | 12% | 0% | 50% | 0% | 12% [ 25% | 0% 2010
10 10% | 21.20 4 66% 43% 50% 62% 47% 53% 0% | 10% | 30% | 10% | 20% | 10% | 10% [ 0% | 10% 2009
13 0% 23.77 4 63% 56% 73% 62% 44% 59% 0% | 15% [ 23% | 15% [ 23% | 8% | 8% | 8% | 0% 2008
14 7% 27.00 6 76% 71% 66% 64% 55% 67% 0% [14% | 7% | 21% | 14% | 7% | 7% [ 21% | 7% 2007
12 0% 29.67 8 7% 87% 67% 67% 67% 74% 0% | 0% | 8% | 17% [ 25% | 8% | 25% | 8% | 8% 2006
15 0% 27.13 4 83% 65% 62% 60% 61% 68% 0% | 13% [ 13% | 33% | 20% | 13% | 0% | 0% | 7% 2005
9 0% 22.78 3 82% 58% 36% 56% 44% 57% 0% [ 0% | 22% | 44% | 11% | 22% | 0% [ 0% | 0% 2004
11 0% 29.09 6 2% 80% 70% 95% 60% 73% [18% | 0% [ 0% | 18% | 18% | 0% | 36% [ 9% | 0% 2003
12 0% 33.33 8 90% 87% 86% 83% 67% 83% 0% | 0% | 0% | 25% | 17% | 17% | 25% [ 17% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 19 0% 22.68 5 66% 61% 49% 54% 49% 571% 5% [ 0% | 16% | 26% | 32% | 11% | 5% [ 5% | 0% 2013
Domaszewnicy 14 0% 20.29 4 54% 51% 47% 55% 46% 51% [ 21% | 7% [14% | 14% | 14% | 7% | 0% [ 14% | 7% 2012
Kolonia Domaszewska, 8 9 0% 28.89 8 84% 61% 86% 56% 65% 2% 0% | 0% | 0% | 0% | 44% | 22% | 11% | 22% | 0% 2011
12 0% 21.00 3 62% 36% 65% 42% 55% 52% 0% | 25% | 8% | 17% [ 25% | 17% | 0% | 8% | 0% 2010
19 0% 18.95 3 65% 30% 43% 58% 46% 47% | 16% | 11% | 21% | 0% [ 26% | 11% | 11% | 5% | 0% 2009
13 0% 24.23 4 5% 60% 62% 56% 44% 61% 0% | 8% [23% | 23% | 15% | 23% | 0% [ 0% | 8% 2008
14 0% 27.29 6 78% 69% 64% 61% 62% 68% % | 7% | 7% | 14% [ 29% | 7% | 14% | 7% | 7% 2007
20 0% 24.45 5 78% 64% 46% 71% 47% 61% 0% [ 0% | 25% | 25% | 25% | 5% | 20% [ 0% | 0% 2006
12 0% 32.18 7 85% 64% 88% 86% 85% 80% 0% [ 0% | 9% | 18% | 9% | 27% | 27% | 9% | 0% 2005
17 0% 24.24 4 7% 5% 33% 79% 42% 61% 0% | 6% [24% | 18% | 18% | 18% | 6% [ 12% | 0% 2004
19 0% 29.26 6 73% 82% 70% 82% 62% 73% [ 11% | 0% [11% | 5% | 26% | 21% | 21% | 5% | 0% 2003
18 0% 24.50 2 2% 62% 60% 69% 47% 61% | 11% [ 22% [ 22% | 17% | 6% | 11% | 11% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: radzynski Gmina: Ulan-Majorat
_ . g 5 % 5 o _7 |= SE_ . Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sC|<sRT| & 3 = N 2 e =8 |83
58| 828 | ~ x| 2 = 8 5 Ss |23 | € niskim* $rednim* wysokim* Rok
S5 283|Sg| & 2| & | 2 | 88 |&3 g
ST|SsT| 28 g ® 3 25 |8 § 1. 2. 3. 4. 3 6. 7. 8. 9.
- 7 ® z @6 | @) | @) | @) | @ow) | are) | aze) | %) | @)
Szkota Podstawowa w 9 0% 26.44 I 82% 69% 57% 50% 60% 66% 0% 0% | 11% | 22% [ 33% | 0% | 22% | 11% | 0% 2013
Kepkach 11 0% 17.73 2 40% 50% 39% 70% 35% 44% | 18% | 18% | 18% | 0% | 27% | 9% 9% 0% 0% 2012
Kepki, 26 14 0% 29.50 8 93% 66% 78% 50% 68% 74% 0% 0% 0% [14% | 0% |[64% | 0% | 14% | 7% 2011
12 0% 27.75 7 76% 63% 78% 62% 64% 69% 0% 0% 0% | 17% | 33% | 25% | 8% | 17% | 0% 2010
16 0% 22.88 6 73% 44% 52% 53% 61% 57% 0% 6% | 25% | 6% [ 25% | 6% | 12% | 12% | 6% 2009
14 0% 23.57 4 64% 54% 67% 43% 59% 50% | 14% | 7% 7% [ 29% | 14% | 0% | 14% | 7% 7% 2008
17 0% 26.35 5 76% 61% 65% 63% 62% 66% 6% 0% | 24% | 6% | 24% | 24% | 18% | 0% 0% 2007
19 0% 28.47 7 7% 69% 2% 70% 66% 71% 5% 0% 5% | 11% | 26% | 16% | 32% | 5% 0% 2006
22 0% 26.68 3 74% 64% 62% 72% 63% 67% | 14% | 9% 9% [ 18% | 23% | 0% | 14% | 9% 5% 2005
13 0% 26.62 6 85% 63% 53% 73% 61% 67% 8% 8% 0% | 15% | 23% | 8% | 15% | 23% | 0% 2004
17 0% 28.53 5 73% 78% 68% 91% 58% 71% 6% | 12% | 0% [ 29% | 18% | 12% | 18% | 6% 0% 2003
17 0% 27.59 4 77% 67% 71% 82% 57% 69% 6% 6% | 29% | 18% | 18% [ 6% 6% 6% 6% 2002
Szkota Podstawowa w 6 0% 20.50 3 60% 63% 48% 33% 38% 51% 0% 0% [33% | 17% | 50% [ 0% 0% 0% 0% 2013
Bezwoli 7 14% 15.57 1 43% 44% 32% 46% 30% 39% | 14% | 0% | 43% | 29% | 14% | 0% 0% 0% 0% 2012
Bezwola, Grabowka 1 6 0% 23.83 4 78% 50% 60% 62% 46% 60% | 17% | 0% 0% | 17% | 33% [ 17% | 17% | 0% 0% 2011
10 10% 17.00 1 59% 45% 38% 32% 29% 42% | 30% | 10% | 10% | 10% | 30% | 10% [ 0% 0% 0% 2010
8 0% 21.12 4 84% 36% 42% 66% 39% 53% 0% 0% | 12% | 38% | 25% | 25% | 0% 0% 0% 2009
9 0% 25.44 5 78% 60% 60% 72% 50% 64% 0% 0% | 33% | 11% | 11% | 22% | 22% | 0% 0% 2008
7 0% 23.71 3 81% 54% 54% 39% 54% 59% 0% | 14% | 0% | 57% | 14% | 14% | 0% 0% 0% 2007
7 0% 24 .57 5 7% 74% 59% 43% 38% 61% 0% 0% | 14% | 29% | 29% | 29% | 0% 0% 0% 2006
13 0% 33.46 8 87% 84% 82% 75% 86% 84% 0% 0% 0% 8% | 31% | 38% | 8% 0% | 15% 2005
8 0% 23.38 4 80% 68% 33% 69% 41% 58% 0% 0% | 25% | 25% | 25% | 25% | 0% 0% 0% 2004
14 0% 32.21 8 84% 89% 79% 93% 63% 81% 0% 0% 7% 7% [29% | 7% | 36% | 7% 7% 2003
14 0% 28.64 4 79% 72% 76% 93% 52% 72% 0% [21% | 14% | 7% | 14% | 21% | 14% | 7% 0% 2002
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Powiat: radzynski Gmina: Wohyn
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|®NT|RE ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 32 12% | 20.38 65% 58% | 43% | 44% 36% 51% [ 16% | 9% [ 19% | 6% [ 22% | 16% [ 12% | 0% | 0% 2013
Zespole Szkot im. Unitow 33 15% | 21.21 58% 48% 53% 70% | 45% 53% [ 12% | 6% | 15% | 12% [ 15% | 27% | 6% | 0% | 6% 2012
Podlaskich w Wohyniu 32 3% | 2331 79% | 55% | 60% | 55% | 37% | 58% | 0% | 9% [ 19% [22% | 19% | 12% | 9% | 9% | 0% | 2011
Wohyf, Pitsudskiego 25 28 | 11% | 21.36 66% | 53% | 54% | 49% | 38% | 53% | 4% | 7% | 21% | 18% | 36% | 4% | 7% | 4% | 0% | 2010

31 13% | 18.77 69% 41% 31% 56% 38% 47% | 10% [ 16% | 10% | 29% | 19% | 3% | 3% [ 6% | 3% 2009

39 10% | 26.18 7% 70% 63% 57% 52% 65% | 5% | 0% [ 21% | 18% | 18% | 10% [ 13% | 8% | 8% 2008

30 10% | 28.07 83% 78% 59% 70% 55% 70% | 3% | 0% [ 10% | 17% [ 30% | 10% [ 13% | 13% | 3% 2007

42 5% 27.12 85% 74% 57% 65% 51% 68% | 0% | 10% | 7% [ 10% | 29% | 21% | 17% | 2% | 5% 2006

32 0% 29.38 82% 65% 71% 74% 74% 73% | 3% | 6% [ 12% | 25% | 3% | 34% [ 6% | 0% | 9% 2005

38 3% 22.08 76% 57% | 39% | 62% | 41% | 55% | 13% [ 11% | 24% | 11% | 16% | 3% | 0% | 21% | 3% 2004

41 10% | 29.34 79% 82% 67% 85% 57% 73% | 10% | 0% | 2% [ 15% | 27% | 29% | 12% | 2% | 2% 2003

44 7% 27.61 72% 74% 68% 80% 55% 69% | 9% | 11% [ 23% [ 9% | 9% | 16% | 9% | 2% | 11% | 2002

Zespot SzKot - Szkota 11 | 0% | 20.36 64% | 56% | 44% | 5/% | 32% | 51% | 0% | 9% | 27% | 36% | 9% | 9% | 9% | 0% | 0% | 2013
Podstawowa im. Seweryna | 15 | 7% | 20.73 54% | 53% | 51% | 65% | 43% | 52% | 7% | 13% | 13% | 13% | 27% | 13% | 7% | 7% | 0% | 2012
Caetwertyriskiego w 10 | 0% | 22.20 73% | 57% | 51% | 55% | 36% | 56% | 20% | 10% | 0% | 20% | 10% | 30% | 0% | 10% | 0% | 2011
Suchowoli 16 | 0% | 24.75 76% | 53% | 66% | 56% | 54% | 62% | 6% | 0% | 12% | 12% | 31% | 19% | 6% | 12% | 0% | 2010
Suchowola. 133 14 | 0% | 19.64 70% | 34% | 42% | 55% | 46% | 49% | 7% | 7% | 14% | 29% | 14% | 14% | 7% | 7% | 0% | 2009

20 15% | 25.10 71% 68% 70% 65% 38% 63% | 5% | 5% | 20% | 15% | 10% | 25% | 15% | 0% | 5% 2008

15 7% 26.73 83% 67% 56% 77% 52% 67% | 0% | 13% | 7% [33% | 13% | 13% | 7% | 7% | 7% 2007

18 6% 25.28 79% 67% | 60% | 51% | 48% | 63% | 0% | 17% | 11% | 11% | 28% | 6% | 17% | 6% | 6% 2006

17 0% 25.76 7% 54% 68% 62% 60% 64% | 12% | 12% | 18% | 12% [ 29% | 6% [ 0% | 6% | 6% 2005

18 0% 23.50 81% 67% 37% 67% 39% 59% | 0% | 6% | 11% [ 33% | 33% | 11% | 6% | 0% | 0% 2004

24 0% 25.75 70% 75% 56% 88% 43% 64% | 8% | 8% [21% | 17% [ 21% | 12% [ 12% | 0% | 0% 2003

1| w| | w| ;| ;| o| w|o| w| | w] | o] w| o1 | | | | ol [ sfwo]  Ao¥zS uluelS

26 0% 28.88 75% 79% 70% 81% 59% 72% | 0% | 8% [ 23% | 15% [ 27% | 12% [ 12% | 4% | 0% 2002
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Powiat: radzynski Gmina: Wohyn
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eRz| S| 2| 8| 2| B | 23 |=25 8
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
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~ @ N %’ (4%) (7%) (12%) [ (17%) | (20%) | (17%) | (12%) (7%) (4%)
Publiczna Szkota 7 29% | 28.00 | 8 | 79% | 64% | 79% | 57% | 64% | 70% | 0% | 0% | 14% | 14% | 0% | 29% | 14% | 29% | 0% | 2013
Podstawowa w Lisiowélce 7 14% | 1814 | 2 | 43% | 44% | 59% | 50% | 34% | 45% | 14% | 29% | 0% | 29% | 0% | 14% | 0% | 14% | 0% | 2012
Lisiowdlka, 74a 6 50% [ 3133 | 9 78% | 70% | 94% | 62% | 81% | 78% | 0% | 0% [ 0% | 0% |33% | 17% | 17% | 33% | 0% | 2011
8 12% | 2375 | 5 | 70% | 50% | 69% | 50% | 53% | 59% | 0% | 12% | 0% | 25% | 25% | 38% | 0% | 0% | 0% | 2010
10 | 0% | 2260 | 5 | 72% | 42% | 59% | 62% | 50% | 56% | 10% | 10% | 0% | 10% | 20% | 30% | 10% | 0% | 10% | 2009
13 | 0% | 2885 | 7 82% | 72% | 69% | 77% | 60% | 72% | 8% | 0% | 8% | 8% | 23% | 15% | 0% | 15% | 23% | 2008
10 | 50% | 30.80 | 8 | 81% | 80% | 79% | 75% | 68% | 77% | 0% | 0% | 0% | 20% | 20% | 20% | 20% | 0% | 20% | 2007
14 | 14% | 1957 | 2 60% | 56% | 38% | 36% | 43% | 49% [ 7% | 7% [36% [21% [21% | 7% | 0% | 0% | 0% | 2006
11 | 0% | 3155 | 7 89% | 71% | 74% | 75% | 83% | 79% | 0% | 0% | 18% | 9% | 18% | 18% | 18% | 18% | 0% | 2005
14 | 0% | 2143 | 2 75% | 54% | 38% | 64% | 39% | 54% | 7% | 0% [29% | 29% | 14% | 14% | 7% | 0% | 0% | 2004
9 22% | 2956 | 6 | 81% | 83% | 74% | 72% | 51% | 74% | 0% | 0% | 0% | 33% |44% | 11% | 11% | 0% | 0% | 2003
13 | 0% | 2923 | 5 | 80% | 74% | 70% | 92% | 61% | 73% | 8% | 15% | 0% | 8% | 23% | 15% | 23% | 0% | 8% | 2002
Szkota Podstawowa w 3 0% [ 2300 | 5 | 80% | 63% | 46% | 58% | 33% | 58% [ 0% | 0% [ 0% | 33% [ 67% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 2013
Ossowie 5 | 20% | 24.00 | 6 | 66% | 52% | 57% | 75% | 57% | 60% | 0% | 0% | 20% | 20% | 0% | 40% | 20% | 0% | 0% | 2012
Ossowa, 104 6 0% [ 2433 ] 5 | 68% | 72% | 62% | 50% | 42% | 61% | 0% | 17% |33% | 0% | 0% |[33% | 0% | 17% | 0% | 2011
10 | 0% | 2640 | 7 80% | 51% | 75% | 60% | 61% | 66% | 0% | 0% | 0% | 40% | 0% | 40% | 20% | 0% | 0% | 2010
12 | 0% | 2100 | 4 | 76% | 44% | 43% | 56% | 42% | 52% | 17% | 8% | 0% | 8% | 25% | 25% [17% | 0% | 0% | 2009
6 0% [ 2367 | 4 | 75% | 53% | 62% | 71% | 38% | 59% | 0% | 17% | 33% | 0% | 17% | 0% |33% | 0% | 0% | 2008
6 0% [28.00 | 6 | 8% | 62% | 62% | 88% | 60% | 70% | 0% | 0% |33% | 0% | 17% | 17% | 17% | 0% | 17% | 2007
9 0% | 2778 | 7 79% | 86% | 56% | 64% | 54% | 69% | 0% | 0% | 11% | 11% | 44% | 22% | 0% | 11% | 0% | 2006
7 0% 3071 ] 6 | 8% | 73% | 71% | 75% | 77% | 77% | 0% | 0% | 0% | 14% | 57% | 14% | 0% | 14% | 0% | 2005
10 | 0% | 2680 | 6 | 84% | 70% | 55% | 65% | 54% | 67% | 0% | 10% | 20% | 10% | 20% | 0% | 0% | 40% | 0% | 2004
8 0% [ 2700 | 4 | 79% | 77% | 58% | 75% | 47% | 68% [ 12% | 0% | 0% | 25% | 50% | 0% | 12% | 0% | 0% | 2003
12 ] 0% | 2575 ] 2 73% | 71% | 68% | 67% | 41% | 65% [17% | 8% | 8% | 8% [42% | 8% | 8% | 0% | 0% | 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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S s o = z Procent uczniow w staninach z wynikiem:
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~ @ N z (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | 17%) | 12%) | (7%) (4%)
Publiczna Szkota 10 | 10% | 29.70 83% | 74% | 71% | 68% | 70% | 74% | 0% | 10% | 0% | 0% | 10% | 30% | 40% | 0% [ 10% | 2013
Podstawowa w Ostréwkach 13 8% 23.00 64% | 60% | 51% | 62% | 51% | 57% | 8% | 15% | 8% [ 8% | 15% | 8% | 15% | 23% [ 0% 2012
Ostrowki, 66 B 12 | 17% | 26.08 80% | 61% | 73% | 60% | 47% | 65% | 0% | 8% [25% | 0% | 8% | 8% |50% | 0% | 0% | 2011

9 22% | 25.22 64% 63% 69% 53% 60% 63% | 0% | 11% [ 0% | 33% | 0% | 44% [ 11% | 0% | 0% 2010

9 0% 29.22 87% 70% 67% 81% 62% 73% | 0% | 0% | 0% [11% | 11% | 22% | 11% | 33% | 11% | 2009

8 0% 27.75 80% 59% 73% 84% 58% 69% | 12% | 12% | 0% | 0% | 12% | 12% | 25% | 0% | 25% | 2008

11 0% 23.18 70% 63% | 45% 61% | 48% 58% [ 18% | 9% [ 18% | 0% [ 18% | 18% [ 9% | 0% | 9% 2007

11 9% 29.27 83% 77% 73% S57% 65% 73% | 0% | 0% | 18% [ 18% | 9% | 0% | 18% | 27% | 9% 2006

13 0% 31.92 90% 73% 81% 71% 79% 80% | 0% | 0% | 15% | 23% | 8% | 15% | 8% | 8% | 23% | 2005

4 0% 27.00 80% 69% | 59% | 75% | 56% | 68% | 25% [ 0% | 0% [ 0% | 25% [ 0% | 0% [ 25% | 25% | 2004

6 0% 30.17 7% 76% 79% 83% 67% 75% | 0% | 33% | 0% | 0% | 0% | 17% | 17% | 17% | 17% | 2003

~|~| |~ oo| w| | ||| o|oo]  AtoxzSs uluels

9 22% | 31.67 79% 81% 85% 72% 72% 79% | 0% | 0% [ 0% | 11% | 44% | 33% | 11% | 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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